



**МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

Влада Юдченко

№ 12

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области

1. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 30 сентября 2019 года № 2 «О конкурсной комиссии Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области и включение в кадровый резерв Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в приложении:

- в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- в пункте 3 слова «заместитель Председателя Правительства Омской области, Министр региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» заменить словами «Министр внутренней политики Омской области».

2. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 23 декабря 2019 года № 11 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложений №№ 1-2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

3. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 23 декабря 2019 года № 12 «Об удостоверениях работников Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и преамбуле слова «региональной политики и массовых

коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложений №№ 1-3 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

4. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 31 декабря 2019 года № 19 «О реализации Указа Губернатора Омской области от 20 октября 2009 года № 129 «Об отдельных мерах по противодействию коррупции» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

5. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 31 декабря 2019 года № 20 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Омской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

6. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 9 января 2020 года № 1 «Об утверждении Служебного распорядка Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии, пунктах 1, 2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в приложении:

- в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- в пункте 3 слова «заместитель Председателя Правительства Омской области, Министр региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» заменить словами «Министр внутренней политики Омской области»;

- в пункте 4 слова «Правительства Омской области» заменить словами «Губернатора Омской области».

7. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 10 января 2020 года № 3 «Об утверждении Порядка получения государственными гражданскими служащими Омской области, замещающими должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых

коммуникаций Омской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

8. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 10 января 2020 года № 4 «О реализации Плана противодействия коррупции в органах исполнительной власти Омской области на 2018 – 2020 годы, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 4 апреля 2018 года № 36» следующие изменения:

1) в названии, пунктах 1, 2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложений №№ 1-2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

9. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 11 февраля 2020 года № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Омской области, замещающих должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения № 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

3) в приложении № 2:

- в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- слова «Боровская Ольга Игоревна» заменить словами «Колесник Ольга Алексеевна»;

- слова «Лещенко Оксана Владимировна» заменить словами «Горева Полина Юрьевна».

10. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 13 апреля 2020 года № 19 «Об утверждении распределения обязанностей между первым заместителем Министра региональной политики и массовых коммуникаций Омской области и заместителями Министра региональной политики массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии, преамбуле и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в приложении:

- в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- в пунктах 3, 4 слова «О.И. Боровская» заменить словами «О.А. Колесник»;

- в пункте 5 слова «Боровская О.И.» в соответствующих падежах заменить словами «Колесник О.А.» в соответствующих падежах.

11. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 22 апреля 2020 года № 20 «О порядке сообщения государственными гражданскими служащими Омской области, замещающими должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

12. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 22 апреля 2020 года № 21 «Об отдельных вопросах в сфере противодействия коррупции» следующие изменения:

1) в пунктах 1, 2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложений №№ 1-2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

13. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 21 мая 2020 года № 26 «Об отдельных вопросах оплаты труда работников Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Омской области» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

14. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 2 июня 2020 года № 29 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в приложении № 1:

- в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- слова «Боровская Ольга Игоревна» заменить словами «Колесник Ольга Алексеевна»;

- в наименовании должности Кириенко Виталия Владимировича слова «и взаимодействию с институтами гражданского общества» исключить;

3) в названии и тексте приложения № 2 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

15. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 19 июня 2020 года № 33 «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Омской области, подведомственных Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и подпункте 1 пункта 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложений №№ 1-2, 6 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

3) в названии приложений №№ 3-5 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

16. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 10 июля 2020 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке принятия государственными гражданскими служащими Омской области, замещающими должности государственной гражданской службы Омской области в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области, наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

17. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 23 сентября 2020 года № 44 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) государственными гражданскими служащими Омской области, замещающими должности государственной гражданской службы в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

18. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 25 декабря 2020 года № 56 «Об организации деятельности комиссии Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области по индивидуальным служебным спорам» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

19. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 25 января 2021 года № 2 «О комиссии Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области по индивидуальным служебным спорам» следующие изменения:

1) в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

20. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 1 марта 2021 года № 4 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Министерстве региональной политики и массовых коммуникаций Омской области на 2021 - 2024 годы» следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

2) в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

21. Внести в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 16 сентября 2021 года № 18 «О порядке работы аттестационной комиссии Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области» следующие изменения:

- в названии и тексте слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики»;

- в названии и тексте приложения слова «региональной политики и массовых коммуникаций» заменить словами «внутренней политики».

Министр



А.П. Терпугова